necnon honorabilis viri domini Ottonis decani et magistri Wernheri predicti est cum

sollempnitate similiter publicatus, multis aliis honestis et ydoneis ad hoc semper vocatis

specialiter et rogatis.

(S.N.) Et ego Conradus de Cyce clerieus Nuemburgen. dioc., publicus sacri Romani

M imperii auctoritate notarius oblationi et exhibitioni processus predicti eiusque lectioni et

publicationi factis in locis predictis et eorum temporibus una cum memoratis testibus

vocatus interfui, vidi et audivi ac diligenter auscultavi necnon in hanc formam publicam

manu propria redegi meoque solito et consueto signo, sigillo ac nomine signavi rogatus,

in curia habitacionis honorabilis viri domini Ottonis decani Cycensis predicti, sub anno,
M indictione, die ac pontificatu predictis.

-t5 876.~)(!co''f.M'8<M'. 'MCUtt~icot'r.M'uOr.

u_ _n.

878. ~.3~. 4~. 17.

Sanctissimo in Christo p~tri domino suo

domino lohanni divina providentia sa,cro-

sancte Romane ne universalis occicsic

summo
pontifici

Borch:u'dua ii.rchiepi-

scopus Mn,gdcbm'gen(si8)
cum débita

t'cverentin. devota pedum oscula beatorum.

Sauctita.M vcstï'c notHm facio
per

hcc

scripta, quod
titteraa

n.po8to)icas
non cnn-

ce!!i!,tas, non ~boHtas ncc in
parte iUiqua

vicifttassnb vci'!) bu)))! phnnbcn iid me

877. ;M. ~6'.

A.

Sanctissimo in Christo patri domino

35suo domino Iohanni divina providentia.

sacrosancte Romane ac universalis ecclesic

summo pontifici Borchardus archiGpi-

scopus ecclesie Ma.gdeburgen(sis) eum

omnimoda reverentia devota. pedum oacu-

<o la beatorum,

). Sanctitati vestre notum facio per

présentes, quod )[tteras apostolicas non

cancellatas, non abolitas nec in parte atiqua

viciatas sub vera bulla ptumboa ad me

877. 878. Litterae archiepiscopi Ms~~c&Mf~eMSMjM«~

'~M'~soe. ~f<~<36 6~ 17.

Originalia cluo A e< B ~Meodem tabulario c. M)'M et M' ~Deser'~SMMMS nos.

Prioris scripti s~ /tY!~MeM~MM~pendet loro M!e?K&)'am~ceo;alterius plica f~sctsstt est.

M Inedita.

Reg. Mollat 'Lettres communes' )M'. ~.9394et ~O~u'S.
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meosque sufi'raganeos a sede apostolica

destinatas ylariter et devote recepi, duobus

ex ipsis suffraga,neis videlicet Nuen-

burgen(si) et Merseburgen(si) presenti-

bus, anno Domini millesimo CCCXXIIII,

XIIII. Kalen. April. In quibus quidem

litteris salutatio more solito premittitur sub

hac forma:

'lohannes episcopus servus servorum

Dei venerabili fratri archiepi-

scopo Magdeburgen(si) eiusque suffra-

ganeis salutem et apostolicam benedio-